
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/391/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Mogilno na rok 2022 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.”d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218,  
art. 219 ust. 1 i 3, art. 222 ust. 1 – 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, 
z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/348//2021 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Mogilno na rok 2022 zmienionej uchwałami: Nr XXXII/359/22 z dnia 16 lutego 
2022r., Nr XXXIII/369/22 z dnia 3 marca 2022 r., Nr XXXIV/372/22 z dnia 30 marca 2022r.  i zarządzeniami 
Burmistrza Mogilna: Nr 1/22 z dnia 5 stycznia 2022 r., Nr 4/22 z dnia 14 stycznia 2022 r., Nr 7/22 z dnia 
19 stycznia 2022 r., Nr 9/22 z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr 11/22 z dnia 27 stycznia 2022 r., Nr 14/22 z dnia 
31 stycznia 2022 r., Nr 16/22 z dnia 3 lutego 2022 r., Nr 22/22 z dnia 17 lutego 2022 r., Nr 29/22 z dnia 
4 marca 2022 r., Nr 32/22 z dnia 9 marca 2022 r. Nr 33/22 z dnia 10 marca 2022 r., Nr 33a/22 z dnia 10 marca 
2022r., Nr 36/22 z dnia 16 marca 2022 r., Nr 44/22 z dnia 30 marca 2022r., Nr 45/22 z dnia 31 marca 2022r., 
Nr 47/22 z dnia 5 kwietnia 2022r., Nr 50/22 z dnia 11 kwietnia 2022r., Nr 51/22 z dnia 11 kwietnia 2022r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w wysokości 119.289.621,81 zł, w tym: 

1) dochody własne  64.674.086,59 zł, w tym udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 
19.795.589,00 zł; 

2) dotacje celowe z budżetu państwa 21.469.456,54 zł; 

3) subwencje  23.000.209,00 zł; 

4) dotacje unijne  (zadania bieżące)  1.359.193,56 zł; 

5) dotacje z budżetu państwa (zadania bieżące do projektów unijnych)  16.193,75 zł; 

6) dotacje unijne (zadania inwestycyjne do projektów unijnych)  1.428.172,14 zł;  

7) dofinansowanie inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład  4.249.872,00 zł; 

8) dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  2.489.266,00 zł; 

9) pozostałe dotacje i środki  316.450,23 zł; 

10) środki z Funduszu Pomocy 286.722,00 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 kwietnia 2022 r.

Poz. 2304



1) dochody majątkowe 11.291.040,67 zł, w tym: 

a) dotacje i środki otrzymane na inwestycje 8.228.700,67 zł, 

b)  dochody ze sprzedaży majątku 3.016.210,00 zł, 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności                          
46.130,00 zł, 

d)  wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego  61.390,53 zł; 

2) dochody bieżące  107.998.581,14 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 1.428.172,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 1a. 

3. Plany finansowe dochodów budżetowych jednostek budżetowych określają załączniki od nr 1.1 do 
nr 1.3.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy w wysokości  134.218.384,91 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 108.943.202,77 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych  76.581.059,18 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.923.356,63 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  32.657.702,55 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące  8.897.829,48 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  21.251.864,72 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych  1.640.969,39 zł, 

e) obsługa długu  571.480,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  25.275.182,14 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 25.275.182,14 zł, w tym na programy finansowane 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 591.456,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

2. Plany finansowe wydatków budżetowych jednostek budżetowych określają załączniki od nr 2.1 do 
nr 2.18. 

3. Zadania inwestycyjne do realizacji w 2022 roku określa załącznik nr 3.”; 

3) dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 10 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1, nr 2, 
nr 3 i  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2304



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/391/22 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 353 287,82 1 017 500,00 1 370 787,82 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 1 017 500,00 1 017 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 017 500,00 1 017 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 286 722,00 8 000,00 294 722,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 8 000,00 8 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

53 037 173,04 514 500,00 53 551 673,04 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

8 920 314,77 514 500,00 9 434 814,77 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 253 000,00 64 500,00 5 317 500,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000 000,00 200 000,00 2 200 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 1 100 000,00 250 000,00 1 350 000,00 

758   Różne rozliczenia 28 107 234,79 86,01 28 107 320,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2304



 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 107 025,79 86,01 5 107 111,80 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 153,79 86,01 7 239,80 

801   Oświata i wychowanie 1 188 414,16 29 500,00 1 217 914,16 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 24 000,00 24 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 24 000,00 24 000,00 

 80104  Przedszkola  1 095 042,16 5 500,00 1 100 542,16 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

939 744,00 5 500,00 945 244,00 

852   Pomoc społeczna 3 156 997,58 14 130,89 3 171 128,47 
 85295  Pozostała działalność 1 018 799,86 14 130,89 1 032 930,75 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 63 481,18 14 130,89 77 612,07 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 045 508,00 823,99 7 046 331,99 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 823,99 823,99 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 823,99 823,99 

Razem: 117 705 080,92 1 584 540,89 119 289 621,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2304



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/391/22 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 394 322,20 1 180,00 13 395 502,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 290 000,00 22 000,00 312 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 22 000,00 312 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 894 322,20 -20 820,00 12 873 502,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 685 326,62 -20 820,00 10 664 506,62 

720   Informatyka 87 728,80 1 017 500,00 1 105 228,80 
 72095  Pozostała działalność 87 728,80 1 017 500,00 1 105 228,80 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 017 500,00 1 017 500,00 

750   Administracja publiczna 10 602 959,30 20 000,00 10 622 959,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 616 624,43 20 000,00 7 636 624,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 642 000,00 20 000,00 662 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 626 908,54 8 000,00 1 634 908,54 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 8 000,00 23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 511 480,00 60 000,00 571 480,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

511 480,00 60 000,00 571 480,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

393 480,00 60 000,00 453 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2304



801   Oświata i wychowanie 36 198 799,20 29 500,00 36 228 299,20 
 80101  Szkoły podstawowe 20 438 868,20 24 000,00 20 462 868,20 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 001,33 30 000,00 92 001,33 
  4260 Zakup energii 645 000,00 -6 000,00 639 000,00 
 80104  Przedszkola  7 772 871,00 5 500,00 7 778 371,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 030,00 -1 375,00 77 655,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 875,00 6 875,00 

852   Pomoc społeczna 16 454 689,19 418 360,89 16 873 050,08 
 85202  Domy pomocy społecznej 7 066 411,00 404 230,00 7 470 641,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 622 770,00 404 230,00 6 027 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 398 030,31 14 130,89 1 412 161,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 072,61 14 130,89 344 203,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 656 751,83 30 000,00 5 686 751,83 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 070 957,89 30 000,00 3 100 957,89 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2 810 000,00 30 000,00 2 840 000,00 

Razem: 132 633 844,02 1 584 540,89 134 218 384,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2304



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/391/22 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe. Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Planowane wydatki 
Terminy  

z tego źródła finansowania Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Rozpoczęci
a  Zakończenia  

Łączne 
koszty 

finansowe 
Nakłady 

poniesione do 
31.12.2021 r.  rok 

budżetowy 
2022 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

przychody 
(art.217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o 

finansach 
publicznych - 

tj. RFIL) 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 010 01043 6050 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej rozbudowy sieci 
wodociągowej na dz. nr 13 
w Targownicy i dz. nr 24,26 
w Wylatowie  

2022 2022 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

2. 010 01043 6050 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy sieci 
wodociągowej na dz. nr 
151/29 obręb Wieniec, 
gmina Mogilno 

2021 2022 62 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2304



3. 010 01043 6050 
 Projekt i budowa studni 
głębinowej ma dz. nr 5 i 6 
obręb Gozdawa, gmina 
Mogilno 

2021 2022 124 746,50 43 668,80 81 077,70 81 077,70 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

4. 010 01043 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej i 
rozbudowa sieci 
wodociągowej na dz. nr 45, 
46 obręb Wszedzień, gmina 
Mogilno 

2021 2022 75 390,53 14 000,00 61 390,53 61 390,53 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

5. 010 01043 6050 
Odpłatne przejęcie sieci 
wodociągowej na dz. nr 
143/2, 182/2, 185/6 obręb 
Chabsko, gmina Mogilno 

2022 2022 35 717,00 0,00 35 717,00 35 717,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

6. 600 60016 6050 
Opracowanie projektu 
„Budowa ul. Makowej w 
Chabsku”  

2021 2021 18 450,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

7. 600 60016 6050 
Kontynuacja budowy 
chodnika na ul. Wolności - 
od krzyżówki - prawa strona 
(FS Gębice) 

2020 2022 93 498,00 54 498,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2304



8. 600 60016 6050 
Budowa obwodnicy 
zachodniej Mogilna 
(dokumentacja projektowa 
366.540 zł) 

2020 2022 366 540,00 108 240,00 258 300,00 258 300,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

9. 600 60016 6050 
Przebudowy drogi gminnej 
stanowiącej ul. Jarzębinową 
w m. Świerkówiec wraz z 
oświetleniem  

2016 2022 1 208 855,00 108 855,00 1 100 000,00 132 125,30 0,00 967 874,70 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski 

10. 600 60014 6300 

Pomoc finansowa dla 
Powiatu Mogileńskiego na 
dofinansowanie zadania 
„Budowa chodnika na 
skrzyżowaniu dróg 
powiatowych nr 2433C 
Żabienko – Gębice i nr 
2432C Marcinkowo – 
Łosośniki –droga woj. w 
miejscowości Marcinkowo 

2022 2022 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

11. 600 60016 6050 
Opracowanie projektu 
„Budowa łącznika  ul. 
Leszka Białego z ul. M. 
Konopnickiej w Mogilnie”  

2021 2022 18 450,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2304



12. 600 60016 6050 

Opracowanie projektu 
budowy ul. 17 Maja  
(65.040,00zł) i odcinka ul. 
Paderewskiego od 
skrzyżowania z ul. 17 Maja 
do skrzyżowania z ul. 
Leszka Białego w Mogilnie 
(18.450zł) 

2021 2022 83 490,00 0,00 83 490,00 83 490,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

13. 600 60016 6050 Modernizacja dróg 
gminnych - duszyniówki  2022 2022 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

14. 600 60016 6050 
Projekt budowy ścieżki 
rowerowej relacji  Mogilno-
Wiecanowo 

2019 2022 92 250,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2304



15. 600 60016 6050 
Projekt modernizacji ulic 
Miłosza, Asnyka, 
Wyspiańskiego w Mogilnie 

2020 2022 54 643,00 16 392,00 38 251,00 38 251,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

16. 600 60016 6050 
Projekt przebudowy układu 
komunikacyjnego na ul. 
Hallera (rondo) w Mogilnie 

2021 2022 36 900,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

17. 600 60016 6050 
Projekt przebudowy drogi 
gminnej nr 140557C 
stanowiącej ul.  Dworcową 
w Mogilnie 

2022 2022 19 680,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2304



18. 600 60016 6050 

Projekt budowy ulic: Misia 
Uszatka, Sezamkowej, 
Sierotki Marysi oraz drogi 
gminnej zlokalizowanej na 
dz. nr 53/1 i 143 w m. 
Stawiska wraz z kanalizacją 

2022 2022 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

19. 600 60016 6050 
Projekt budowy chodnika 
przy ul. Poznańskiej w 
Mogilnie w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 254 

2022 2022 64 300,00 0,00 64 300,00 64 300,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

20. 600 60016 6050 
Rozbudowa ul. 
Przemysłowej w Mogilnie 
wraz z infrastrukturą  2022 7 469 556,60 33 000,00 7 796 235,62 3 406 969,62 1 900 000,00 0,00 

A.    
 B.  
C. 
2.489.266,00 
… 

0,00 Urząd Miejski  

21. 600 60016 6050 
Projekt budowy ścieżki 
rowerowej na ul. 
Konopnickiej w Mogilnie 

2022 2022 49 200,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2304



22. 700 70001 6210 
Dotacja dla zakładu 
budżetowego z 
przeznaczeniem na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

2022 2022 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

700 70005 6050 2019 2020 37 266,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

700 70005 6057 2021 2022 198 936,00 0,00 198 936,00 198 936,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  
23. 

700 70005 6059 

Rozbiórka i odbudowa 
wieży ciśnień w Mogilnie 
oraz renowacja pomnika 
Matki Boskiej w 
Targownicy stanowiących 
obiekty ogólnodostępnej 
infrastruktury dziedzictwa 
lokalnego 

2021 2022 334 792,00 0,00 334 792,00 334 792,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

24. 700 70005 6060 

Nabycie z mocy prawa na 
rzecz Gminy Mogilno 
prawa własności 
nieruchomości na realizację 
inwestycji drogowej decyzją 
Starosty Mogileńskiego 

2022 2022 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

25. 720 72095 6057 2018 2022 110 829,80 61 760,31 49 069,51 49 069,51 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

26. 720 72095 6059 

Infostrada Kujaw i Pomorza 
2.0 (zakup infrastruktury 
technicznej, e-administracja, 
System Informacji 
Przestrzennej) 

2018 2022 19 558,20 10 898,89 8 659,29 8 659,29 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2304



27. 750 75085 6060 
Zakup samochodu na 
potrzeby oświaty - zakup 
samochodu osobowego do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych 

2022 2022 13 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 ZOSiP  

28. 754 75405 6170 
Dofinansowanie zakupu 
radiowozu policyjnego dla 
Komendy Powiatowej 
Policji w Mogilnie 

2022 2022 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

29. 754 75495 6050 
Rozbudowa monitoringu 
miejskiego w Mogilnie - 
Aleje Niepodległości w 
Mogilnie 

2021 2022 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2304



30. 801 80101 6060 

Zakup wyposażenia 
stanowisk do pracy 
narzędziowej, sprzętu, 
narzędzi i innych 
przedmiotów i pomocy 
służących rozwijaniu 
umiejętności podstawowych 
i przekrojowych dzieci i 
młodzieży (drukarka 3D, 
wirtualne laboratorium 
chemiczne, zestawy gogli 
wirtualnych, sprzęt do 
nagrań) 

2021 2022 298 004,19 239 025,32 58 978,87 58 978,87 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 SP nr 3 w 
Mogilnie 

31. 801 80101 6050 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej 
termomodernizacji budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Gębicach oraz Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w 
Mogilnie  

2022 2022 74 400,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2304



32. 851 85111 6220 

Dotacja dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Mogilnie na 
dofinansowanie budowy 
nowego laboratorium w 
budynku szpitala w 
Mogilnie 

2021 2022 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

33. 852 85202 6050 
Budowa Środowiskowego 
Domu Samopomocy przy 
ul. Łąkowej w Mogilnie 

2018 2022 6 168 450,00 141 450,00 6 027 000,00 1 777 128,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
D. 
4.249.872,00 

0,00 Urząd Miejski  

34. 852 85203 6050 
Rozbudowa i modernizacja 
Schroniska dla Bezdomnych 
Kobiet i Mężczyzn 

2015 2022 156 582,06 116 582,06 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 MGOPS 

35. 900 90001 6050 
Odpłatne przejęcie sieci 
wodociągowych i 
kanalizacyjnych  

2022 2022 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2304



36. 900 90001 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w ul. Leszka 
Białego w Mogilnie 

2021 2022 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

37. 900 90001 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Dmowskiego w Mogilnie 

2018 2022 26 199,00 5 289,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

38. 900 90001 6050 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnych na terenie 
Gminy Mogilno- Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej 
w ul. Kasprowicza w 
Mogilnie  

2009 2022 241 493,63 16 419,62 225 074,01 225 074,01 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

39. 900 90001 6050 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnych na terenie 
Gminy Mogilno - Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej 
w ul. Jaśminowej w 
Świerkówcu 

2022 2022 373 034,04 0,00 373 034,04 373 034,04 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2304



40. 900 90001 6050 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnych na terenie 
Gminy Mogilno - Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej 
w ul. 17 Maja w Mogilnie 

 2022 285 121,22 10 000,00 275 121,22 275 121,22 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

41. 900 90001 6050 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnych na terenie 
Gminy Mogilno - Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej 
w ul. Mostowej w Mogilnie   

 2022 654 518,32 44 014,81 610 503,51 610 503,51 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

42. 900 90001 6050 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnych na terenie 
Gminy Mogilno - nadzór 
inwestorski  

2022 2022 36 162,00 0,00 36 162,00 36 162,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

43. 900 90015 6050 Budowa nowych punktów 
świetlnych  2022 2022 165 000,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 

A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

44. 900 90095 6050 Modernizacja fontanny 
miejskiej w Mogilnie  2021 2022 361 550,00 0,00 361 550,00 361 550,00 0,00 0,00 

A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2304



45. 900 90013 6050 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy 
schroniska dla zwierząt  
Szerzawach  

2020 2022 55 780,00 18 450,00 37 330,00 37 330,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

46. 900 90015 6050 
Projekt oświetlenia boiska 
bocznego stadionu Pogoń 
Mogilno i boiska 
treningowego  

2021 2022 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

47. 921 92116 6220 

Dotacja celowa na Dostawę, 
montaż, instalacje, 
konfiguracje i uruchomienie 
książkomatu zewnętrznego 
do odbioru i zwrotu książek 
dla mieszkańców powiatu 
mogileńskiego 

2022 2022 106 000,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

48. 926 92601 6050 
Modernizacja obiektów 
sportowych zarządzanych 
przez Spółkę Mogilno Sport  

2022 2022 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

49. 926 92601 6050 
Budowa budynku zaplecza 
sportowego stadionu w 
Gębicach 

2020 2022 1 610 304,00 156 699,16 1 453 604,84 66 274,70 0,00 1 387 330,14 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2304



50. 926 92601 6050 
Projekt przebudowy 
wschodniej trybuny 
stadionu w Mogilnie 

2022 2022 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

51. 926 92601 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
przebudowy 
ogólnodostępnego obiektu 
infrastruktury rekreacyjnej 
w Padniewie 

2022 2022 15 375,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

52. 926 92601 6050 
Spłata wykupionych 
wierzytelności  Budowa hali 
widowiskowo-sportowej w 
Mogilnie   

2010 2025 19 558 567,84 15 802 023,84 1 989 990,00 1 989 990,00 0,00 0,00 
A.    
B.  
C.  
… 

0,00 Urząd Miejski  

Ogółem  x x 43 603 589,93 17 038 532,81 25 275 182,14 14 280 839,30 1 900 000,00 2 355 204,84 

A.  
B.  
C. 
2.489.266,00             
D. 
4.249.872,00 

0,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła - np. FDS, RFRD 
D. Program Rządowy Fundusz Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych        
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2304



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/391/22 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2 123 000,00 

1 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Ochronka" im. 
Bł. Edmunda Bojanowskiego w  Mogilnie 168 000,00 

2 801 80104 2540 

Centrum Opiekuńczo-Edukacyjne s.c. 
Inowrocław - Przedszkole Niepubliczne "U 
Natalki i Kubusia" z siedzibą w Świerkówcu 
49 

1 476 000,00 

3 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne 
"Niebieska Przystań"  479 000,00 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  4 872 500,00 

1 921 92109 2480 Mogileński Dom Kultury 2 840 000,00 

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 1 246 500,00 

3 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Mogileńskiej 786 000,00 

Ogółem 6 995 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2304


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-04-26T10:37:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




